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archives du consulat général de France a Oran en novembre 1995.
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GHAZAOUET
(ex. NEMOURS)

Les registres et dossiers ci-dessous inventoriés ont ét¢ rapatriés avec les

Registre des actes divers

ld.

Affaires maritimes

Registre du courrier, départ

1d.

Registre du courrier, arrivée

Registre des rapports de mer

Activités et statistiques du port

Registre d'entrée et sortie des navires francais
Registre d'armement des navires

Registre d'affidavits

1962-1967

1968

1965-1967
janv.-juin
1968

janv.1963-
fév. 1964

1963-1967

1960-1967

1963-1968
1958-1967

1963-1967



